衢州学院2016-2017年度工程监理入围招标招标评标结果公示
     衢州学院2016-2017年度工程监理入围招标，于2016年4月6日在衢州学院（衢州市九华北大道78号）开标室（行政楼121室）举行公开开标。按招标文件规定的评标办法，经评标委员会评定， 浙江正和监理有限公司 为中标候选人，投标费率为 1.80 %，项目总监： 苏晓东、严小清  ，投标工期为 从具体项目签定合同之日起至工程通过竣工验收及缺陷责任期结束为止 ，质量目标： 按《建设工程监理规范》（GB50319－2013）开展监理工作 。现予公示，公示期自2016年4月7日至2016年4月11日止。
  招标人：衢州学院（盖章）
2016年4月6日

投诉受理：

如对评标结果有异议，请在公示期间内先向招标人（代理公司）书面质疑。